УВЕДОМЛЕНИЕ О ВНЕОЧЕРЕДНОМ ОБЩЕМ СОБРАНИИ КОМИТЕТА ВЛАДЕЛЬЦЕВ
THALASSA BEACH RESORT

ПРИГЛАШЕНИЕ НА ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ

Уважаемые владельцы апартаментов,
Настоящим приглашаем вас принять участие во Внеочередном Общем Собрании
Владельцев, которое будет проведено в соответствии с Законом о собственности
на этаж (Condominium/Storey Ownership Law) и Законом о праве этажной
собственности и сервитуте № 35/2010 (KAT MÜLKİYETİ VE KAT İRTİFAKI YASASI
35/2010).
На собрании будут рассмотрены и вынесены на голосование ключевые вопросы
повестки дня, включая выборы членов нового Правления Комитета.

Дата и информация о Внеочередном Общем Собрании:
📅 22 октября 2025 г.
В случае отсутствия кворума второе собрание состоится
06 ноября 2025 г.
🕚 Время: 11:00
📍 Место проведения: ресторан Deks, Thalassa Beach Resort, Бафра, Северный
Кипр.

Участие:
Просим владельцев апартаментов присутствовать лично или через своего
уполномоченного представителя.
Пожалуйста, возьмите с собой копию свидетельства о праве собственности (title
deed) или проштампованного договора купли-продажи (включая квитанцию из
земельного реестра с регистрационным номером вашего договора).
Если у вас есть вопросы или требуется дополнительная информация, пожалуйста,
свяжитесь с нами.

📧 Контактный адрес электронной почты: info@thalassacommittee.com
📱 Whatsapp: +370 612 29608 (Вайдас)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.ОТКРЫТИЕ СОБРАНИЯ
2.ВЫБОР ПРЕДСЕДАТЕЛЯ И ЧЛЕНОВ СОБРАНИЯ
3.ОБЗОР ТЕКУЩЕЙ СИТУАЦИИ С THALASSA MANAGMENT
4.ПРЕИМУЩЕСТВА И ВОЗМОЖНЫЕ РИСКИ СОЗДАНИЯ НОВОГО ПРАВЛЕНИЯ
КОМИТЕТА
5.ВЫБОР ЧЛЕНОВ НОВОГО ПРАВЛЕНИЯ КОМИТЕТА THALASSA
6.ВЫБОР АУДИТОРСКОЙ КОМИССИИ
7.ПРИНЯТИЕ НОВОГО УСТАВА ВЛАДЕЛЬЦЕВ THALASSA
8.ЗАКРЫТИЕ СОБРАНИЯ

📅 Дата: 7 октября 2025 г.

Присоединяйтесь к нам:
Уже более 200 владельцев апартаментов подписали письмо,
адресованное Thalassa Properties Limited.

info@thalassacommittee.com,   www.thalassacommittee.com